— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕322 号

关于批准发布《电力工程项目设计阶段安全和职业健康危

害识别及风险控制方法指南》等 5 项团体标准的公告

各会员单位：

根据《中国电力规划设计协会团体标准管理办法》的有关规

定，中国电力规划设计协会批准《电力工程项目设计阶段安全和

职业健康危害识别及风险控制方法指南》等 5项团体标准，现予

以公布（见附件）。

    附件：中国电力规划设计协会团体标准目录

                        中国电力规划设计协会

                         2023年 10月 19日

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 10月 19日印发

 — 2 —

附件

中国电力规划设计协会团体标准目录

序号 标准编号 标准名称
替代

标准号
实施日期

1 T/CEPPEA 5038-2023

电力工程项目设计阶段安全和职

业健康危害识别及风险控制方法

指南
无 2024年 1月 1日

2 T/CEPPEA 5039-2023 配电站工程竣工验收规范 无 2024年 1月 1日

3 T/CEPPEA 5040-2023 供配电线路工程竣工验收规范 无 2024年 1月 1日

4 T/CEPPEA 5041-2023 电力工程基础冲刷勘测规程 无 2024年 1月 1日

5 T/CEPPEA 5042-2023 电力工程施工数字化管控系统 无 2024年 1月 1日

	附件